PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города от 16.12.2011 №1546

«Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Нижневартовска» (с изменениями от 26.12.2012 №1622,

от 16.12.2013 №2642)

Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», в соответствии с Методикой определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденной Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 №57:

1. Внести изменение в постановление администрации города  от 16.12.2011 №1546 «Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Нижневартовска» (с изменениями от 26.12.2012 №1622, от 16.12.2013 №2642), заменив: в пункте 1 слова «на 2014 год» словами «на 2015 год».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

Глава администрации  города                                                А.А. Бадина
PAGE